
令和６年２月２０日 

OB・OG 及び関係者の皆様方へ 

 

熊本学園大学バドミントン部 

監督 田嶋 真 

 

 

令和 6 年卒業生追い出しコンパの開催について(お知らせ) 

 

 向春の候、先輩方に於かれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、熊本学園大学バドミントン部では男子 4 名、女子 1 名が卒業いたしますので、

下記のとおり令和６年卒業生追い出しコンパを開催いたします。 

つきましては、公私共にお忙しいところ大変申し訳ございませんが、万障お繰り合わ

せの上ご出席を賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお、今回から出欠については、Google フォームを使用しての回答をお願いいたし

ます。下記の QR コードにより回答してください。経費削減のための対応ですのでご理

解とご協力をお願いいたします。 

また、令和６年９月２９日(日)に祝賀会を挙行する予定としております。皆様方のご出

席を併せてよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

日時：令和 6 年 3 月 16 日(土)１８：００開会 

場所：居酒屋 ひゃくしょう茶屋 駕町店 

    熊本市中央区安政町 2-29 セントラルビル 2F 

電話: 050-5281-2539 

会費：7,000 円※女性 5,000 円 令和 2 年 3 月以降卒業生 5,000 円 

QR コード： 

 

 

 

 

問合せ先：主務 堀江歩海 携帯０８０-３９６９-０３４２ 


